平成２４年３月２７日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之
    （コード番号 ８１３５  大証第２部）
問合せ先     専務取締役管理統括本部長

 　  山下  龍美
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

記

　１．異動の理由

　　経営体制強化のため。

　２．異動の内容

　３．新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏　　名 和田　耕一（ワダ　コウイチ）

出 身 地

生年月日 昭和 25 年 4 月 13 日生

略　　歴 昭和 50 年 3 月　　早稲田大学商学部　卒業

昭和 50 年 4 月　　伊藤忠商事株式会社　入社

平成 17 年 4 月    株式会社オリゾンティ　代表取締役社長

　　　　　　　　　 兼）コロネット株式会社　代表取締役副社長就任

平成 19 年 4 月　　伊藤忠商事株式会社　ファッションアパレル部門長（役員就任）

平成 20 年 4 月　　株式会社ライカ　代表取締役社長就任

平成 23 年 7 月　　ゼットクリエイト株式会社　顧問就任

平成 23 年10 月　　ゼットクリエイト株式会社　取締役社長代行就任　現在に至る

　４．異動予定日

　平成 24 年 4 月 1 日

以上

和田　耕一

（当社代表取締役会長）

代表取締役社長

代表取締役社長 取締役　社長代行

（当社代表取締役会長）

代表取締役会長

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

渡辺　泰男

現　役　職　名氏　　名新　役　職　名

  当社の連結子会社であるゼットクリエイト株式会社が、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。